dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

294-06-22

304-06-22

041-07-22

275-06-22

062-07-22

071-07-22

081-07-22

Iop. ULO
3aKkJilo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OLeHKM

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwmk 3ybos Cepren
Hunkonaesuny

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwmk 3ybos Cepren
Hunkonaesuny

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwmk 3ybos Cepren
Hunkonaeswny

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHwmk 3ybos Cepren
Hunkonaesny

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHwmk 3yboB Ceprei
Hukonaesuny

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHwmk 3ybos Cepren
Hunkonaeswny

YacTHOMpaKTuKyoWwmnn
oueHwmk 3ybos Cepren
Hunkonaesny

CBepeHun

3y6os Ceprei Hukonaesuny

003168

21.01.2008

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.07.2022

01.07.2022

05.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

OOBbEeKT OUueHKHM,
HanpasJieHue
KBasIMdUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

MXunnown oM n 3eMesibHbIN
Y4aCTOK pPacrofo)XeHHble
rno agpecy: r. NMpokonbesck,
yn. MarapaHckas, 75

KBapTupa, pacnosioxeHHas
rno agpecy: r. NpokonbescK,
npocn. CtpouTenen 29 kB
17

KBapTupa, pacnosioxeHHas
no agpecy: r. NpokonbeBscK,
yn. MHcTnTyTCKaa 1 ke 10

KBapTupa, pacnosioxeHHas
rno agpecy: r. Mpokonbesck,
yn. AsoBckas 11A kB. 17

KBapTupa, pacnosioxxeHHas
rno agpecy: r. NNpokonbescK,
npocn. CtpouTenen 87 Ks.
59

KeBapTupa, pacrnonoxeHHas
no agpecy: r. MpokonbeBscK,
yn. MHCcTnTyTCKana 84 kB 31

KBapTupa, pacnosioxeHHas
no agpecy: r. NMpokonbesck,
npocn. JleHnHa 10 kB. 56

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



132-07-22

134-07-22

207-07-22

272-07-22

034-08-22

161-08-22

185-08-22

188-08-22

261-08-22

011/09/22

012-09-22

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwmK 3ybos Cepren
Hunkonaeswny

HacTHOMpPaKTUKYOLW WA
oueHwmk 3ybo Ceprein
Hunkonaesny

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwmkK 3ybos Cepren
Hunkonaesuy

HYacTHOMPaKTUKYOLW M
oueHwmk 3yboB Ceprein
Hunkonaesny

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwmk 3ybos Cepren
Hunkonaesuy

HYacTHOMPaKTUKYOLW M
oueHwmk 3yboB Cepren
Hunkonaesny

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwmk 3ybos Cepren
Hunkonaesuny

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwmkK 3ybos Cepren
Hunkonaesuny

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwmk 3ybos Cepren
Hunkonaesuny

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwmk 3ybo. Ceprein
Hwnkonaesuny

YacTHOMpaKTUKyoWwmnmn
oueHwmk 3ybos Cepren
Hukonaesuy

14.07.2022

18.07.2022

20.07.2022

28.07.2022

03.08.2022

17.08.2022

22.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

05.09.2022

05.09.2022

KBapTupa n 3eMesnbHbIN
Y4aCTOK pPacrofo)XeHHble
rno agpecy: r. Mpokonbesck,
yn. Jlnxayesa 14-2

KesapTupa, pacnosnoxeHHas
no agpecy: r. NpokonbescK,
yn. EceHnHa 76/1 kB. 77

KBapTupa, pacnosio)xeHHas
rno agpecy: r. Mpokonbesck,
yn. NaTteuinckas 35 ks 20

KesapTupa, pacnosnoxeHHas
no agpecy: r. NpokonbescK,
yn. Fanpapa 26 k8. 14

KBapTupa, pacnono)xeHHas
rno agpecy: r. NMpokonbesck,
yn. Nateuninckas 20 kB 51

KesapTupa, pacnosnoxeHHas
no agpecy: r. NpokonbescK,
yn. ObpyyeBa 8 kB. 33

KBapTupa, pacnosioxeHHas
no agpecy: r. OCUHHWKW Y.
50 net OkTabpa 2 kB 4

XKunnom ooM n 3eMesibHbIN
Y4aCTOK pacroio)XeHHble
rno agpecy: r. Mpokonbesck,
yn. 3axapeHko 79

XXunnowm oom n 3emMenbHbIN
Y4aCTOK Pacrnono)XKeHHble
no agpecy: COT Pa3zponbe
yn. TionbnaHos 101

lMpaBo apeHAbl 3eMesIbHOro
yyacTKa pacnoso>XXeHHOro
no agpecy: nrt LWeperew
yn. CeobonHas 80

KesapTupa, pacnosioxeHHas
rno agpecy: r. Mpokonbesck,
yn. EceHnHa 80 kB 125

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



142-09-22

202-09-22

211-09-22

161-09-22

162-09-22

163-09-22

201-09-22

000 "KaC"

HacTHOMpPaKTUKYOLW WA
oueHwmk 3ybo Ceprein
Hunkonaesny

YacTHOMpaKTuKyoWwmnn
oueHwmk 3ybos Cepren
Hunkonaesny

000 "BOC3"

000 "BOCI"

000 "BOC2"

HacTHOMpPaKTUKYOLW WA
oueHwumk 3ybos Cepren
Hukonaesuy

14.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

29.09.2022

KesapTupa, pacnosnoxeHHas
no agpecy: r. NpokonbescK,
yn. 10n MukpopaioH 4 1 kB
57

KesapTupa, pacnosnoxeHHas
no agpecy: r. NpokonbescK,
yn. Kpynckon 14 kB. 132

XXunowm oM n 3eMesibHbIN
y4aCTOK pacnoJIo)KEHHbIE
no agpecy: r NpokonbeBck
nep. MeHgeneesa 6

MarasuH "ABTO3an4acTn",
PacnosIOXKEHHBbIN Mo
agpecy: r. HoBoky3HeuKk,
yn. Kynbeiwesa, 11

KBapTupa, pacnosioxeHHas
no agpecy: r. Hosocnbupck
yn. CtaptoBsas 1 kB 1330

MawwnHo-mecTo,

pacnosioXXKeHHasa No agpecy:

r. Hosocnbunpck yn.
CtapTtoBas 1

YXunom ooM 1 3eMenbHbIN
y4aCTOK pacrnosio)KeHHbIe
no agpecy: r. NpokonbeBckK
yn. NapHukosckasa 125

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



