

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Зубов Сергей Николаевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003168		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.01.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
294-06-22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	01.07.2022	Жилой дом и земельный участок расположенные по адресу: г. Прокопьевск, ул. Магаданская, 75	Рыночная
304-06-22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	01.07.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, просп. Строителей 29 кв 17	Рыночная
041-07-22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	05.07.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, ул. Институтская 1 кв 10	Рыночная
275-06-22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	08.07.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, ул. Азовская 11А кв. 17	Рыночная
062-07-22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	08.07.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, просп. Строителей 87 кв. 59	Рыночная
071-07-22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	11.07.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, ул. Институтская 84 кв 31	Рыночная
081-07-22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	12.07.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, просп. Ленина 10 кв. 56	Рыночная

132-07-22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	14.07.2022	Квартира и земельный участок расположенные по адресу: г. Прокопьевск, ул. Лихачева 14-2	Рыночная
134-07-22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	18.07.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, ул. Есенина 76/1 кв. 77	Рыночная
207-07-22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	20.07.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, ул. Латвийская 35 кв 20	Рыночная
272-07-22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	28.07.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, ул. Гайдара 26 кв. 14	Рыночная
034-08-22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	03.08.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, ул. Латвийская 20 кв 51	Рыночная
161-08-22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	17.08.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, ул. Обручева 8 кв. 33	Рыночная
185-08-22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	22.08.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Осинники ул. 50 лет Октября 2 кв 4	Рыночная
188-08-22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	26.08.2022	Жилой дом и земельный участок расположенные по адресу: г. Прокопьевск, ул. Захаренко 79	Рыночная
261-08-22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	29.08.2022	Жилой дом и земельный участок расположенные по адресу: СДТ Раздолье ул. Тюльпанов 101	Рыночная
011/09/22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	05.09.2022	Право аренды земельного участка расположенного по адресу: пгт Шерегеш ул. Свободная 80	Рыночная
012-09-22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	05.09.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, ул. Есенина 80 кв 125	Рыночная

142-09-22	ООО "КЭС"	14.09.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, ул. 10й Микрорайон д 1 кв 57	Рыночная
202-09-22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	22.09.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, ул. Крупской 14 кв. 132	Рыночная
211-09-22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	23.09.2022	Жилой дом и земельный участок расположенные по адресу: г Прокопьевск пер. Менделеева 6	Рыночная
161-09-22	ООО "БОСЭ"	27.09.2022	Магазин "Автозапчасти", расположенный по адресу: г. Новокузнецк, ул. Куйбышева, 11	Рыночная
162-09-22	ООО "БОСЭ"	27.09.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Новосибирск ул. Стартовая 1 кв 1330	Рыночная
163-09-22	ООО "БОСЭ"	27.09.2022	Машино-место, расположенная по адресу: г. Новосибирск ул. Стартовая 1	Рыночная
201-09-22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	29.09.2022	Жилой дом и земельный участок расположенные по адресу: г. Прокопьевск ул. Парниковская 125	Рыночная